
428461-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 428461-2024 - Zadávání

Island – Pojízdná křesla – Wheelchairs and walking aids for IHI
OJ S 138/2024 17/07/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Ríkiskaup
E-mail: hektor.m.johannsson@rikiskaup.is
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Wheelchairs and walking aids for IHI
Popis: Wheelchairs and walking aids for IHI
Identifikátor řízení: 201c2b5e-11a1-4ea8-953a-34fdfc26f90e
Interní identifikátor: 23060
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33193120 Pojízdná křesla

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Höfuðborgarsvæði (IS001)

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Korupce: Corruption
Účast na zločinném spolčení: Participation in a criminal organisation
Praní peněz nebo financování terorismu: Money laundering or terrorist financing
Podvody: Fraud
Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: Child labour and other forms of trafficking in 
human beings
Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi: Terrorist 
offences or offences linked to terrorist activities

5. Část

Část: LOT-0000
Název: 23060 - Hjólastólar og rafknúnir hjólastólar
Popis: Wheelchairs and walking aids for IHI
Interní identifikátor: 23060

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/428461-2024
mailto:hektor.m.johannsson@rikiskaup.is


428461-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33193120 Pojízdná křesla

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Höfuðborgarsvæði (IS001)

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 30/11/2024
Datum konce trvání: 30/11/2026

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita

Zadávací dokumentace
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 24/09/2024 00:00:00 (UTC)
Adresa zadávací dokumentace: https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=25937

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=25937&GoTo=Tender
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: angličtina
Elektronický katalog: Povolena
Lhůta pro doručení nabídek: 01/10/2024 09:00:58 (UTC)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 74 Dny
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 01/10/2024 10:00:00 (UTC)
Místo: Reykjavik
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ano
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky

https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=25937
https://tendsign.com/doc.aspx?MeFormsNoticeId=25937&GoTo=Tender


428461-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Kærunefnd útboðsmála
TED eSender: Mercell Holding ASA

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Ríkiskaup
Registrační číslo: 6601694749
Odbor: Procurement
Poštovní adresa: Borgartún 26
Obec: Reykjavík
PSČ: 105
Země: Island
Kontaktní místo: Hektor Már Jóhannsson
E-mail: hektor.m.johannsson@rikiskaup.is
Telefon: +3545301400
Internetová adresa: http://www.rikiskaup.is
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Kærunefnd útboðsmála
Registrační číslo: Kærunefnd útboðsmála
Obec: Reykjavik
Země: Island
E-mail: knu@yfirskattanefnd.is
Telefon: +3545758700
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Mercell Holding ASA
Registrační číslo: 980921565
Poštovní adresa: Askekroken 11
Obec: Oslo
PSČ: 0277
Nižší územní jednotka země (NUTS): Oslo (NO081)
Země: Norsko
Kontaktní místo: eSender
E-mail: publication@mercell.com
Telefon: +47 21018800
Fax: +47 21018801
Internetová adresa: http://mercell.com/
Úlohy této organizace: 

mailto:hektor.m.johannsson@rikiskaup.is
http://www.rikiskaup.is
mailto:knu@yfirskattanefnd.is
mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com


428461-2024 Page 4/4

TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 016e6fc1-246f-4389-ab3d-83fd3ff9f762  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 16/07/2024 11:11:50 (UTC)
Datum odeslání oznámení (eSender): 16/07/2024 11:11:56 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: angličtina
Číslo zveřejnění oznámení: 428461-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 138/2024
Datum zveřejnění: 17/07/2024


